РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 марта  2020 года                                   № 5                          п. Знаменка
О внесении изменений в постановление от 14.02.2011 №10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Знаменского сельского поселения, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона о 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», во исполнение пункта 4 Указа Президента РФ от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»,
                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
1.1. В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, внести в постановление Администрации Знаменского сельского поселения от 14.02.2011 №10 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Знаменского сельского поселения, предусмотренного статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

1.2. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:

Приложение

 к постановлению администрации Знаменского сельского поселения от 10.03.2020 г. № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы, муниципальной службы в администрации Знаменского сельского поселения, предусмотренный статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».

-   Глава Администрации Знаменского сельского поселения

- Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Знаменского сельского поселения

-  Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета Администрации Знаменского сельского поселения

- Специалист 1 категории Администрации Знаменского сельского поселения

- Специалист 2 категории Администрации Знаменского сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещения на официальном сайте Администрации Знаменского сельского поселения
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Знаменского
сельского поселения                                                                       С.Г. Иванов